
2024 年 4 月 30 日 

お取引先 様 各位 

株式会社エイビス 

代表取締役社長 佐藤誠樹 

株式譲渡のお知らせ 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、この度当社は 2024年４月 30 日をもちましてジェイリース株式会社（本社：大分県大分市、東証

プライム市場：7187、以下ジェイリースと表記）に株式の譲渡を行うことになりましたのでお知らせいた

します。 

当社は長年にわたり、ジェイリースの顧客向けシステム等の開発に取り組んでまいりました。両社はパー

トナーとして、互いの文化、事業、組織を知る信頼関係にあります。今回のグループ化は、当社の事業にお

いても様々な可能性をひろげるものであり、当社のノウハウ・サービスを新たな市場へ提供できると考えて

います。そこからエイビスのさらなる成長につなげてまいります。 

なお、当社役員構成につきましては、ジェイリースの小石優仁氏が出向により取締役に就任した以外は変

更ございません。また、これまでの当社事業も変わりなく継続いたします。資本と経営の分離を行うこと

で、より事業活動に集中しお客様ニーズにお応えする製品提供と充実したサービスに努めてまいります。 

今後はジェイリースグループの一員となり、新体制のもと役員をはじめ従業員一同お取引先様の信頼を第

一に全力を尽くし、一層の社業の発展に努力いたす所存でございます。なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

本件に関するお問い合わせ先      

株式会社エイビス 管理本部  

Tel：097-536-0999       

Ｅ-mail info@aivs.co.jp    

mailto:info@aivs.co.jp

